



خبر

تغییرات گسترده در راه است

مصدومان و محرومان استقلال مقابل مس

استقلال در بازی با مس رفسنجان چند بازیکن محروم و مصدوم دارد که منجر به تغییرات قابل توجه در ترکیب خواهد شد.

گرچه ساینپتو نشان داده اهل تغییرات است و هرگز خودش را به یک ترکیب خاص محصور نمی‌کند اما به احتمال زیاد در بازی با مس او تحولات بیشتری را در ترکیب تیمش به وجود خواهد آورد. محمد محبی، صالح حردانی و سعید مهری محروم هستند و به جای این بازیکنان نفرات دیگری در ترکیب قرار خواهند گرفت.

ابوالفضل جلالی و آرش رضاوند نیز به دلیل مصدومیت نمی‌توانند تیم‌شان را همراهی کنند و ساینپتو باید به جای این بازیکنان گزینه‌های دیگری را در ترکیب استقلال قرار دهد. البته وضعیت جلالی به گونه‌ای است که هر آن احتمال دارد به شرایط بازی برسد و بتواند استقلال را در لیگ همراهی کند.

این بازیکن زمانی هم که از سایپا به استقلال آمد، مصدومیت‌های مکرری را پشت سر گذاشت.

ساینپتو هنوز لیستی نداده

خریدهای جدید به شرط پایان محرومیت

استقلال فقط به شرطی در نقل و انتقالات فعالیت خواهد داشت که پنجره نقل و انتقالاتش باز شود. در روزهای گذشته شایعاتی درباره جذب برخی بازیکنان در فضای مجازی منتشر شده که هیچ منبع و مأخذ درستی ندارد. در همین راستا یکی از مسئولان باشگاه استقلال که با ساینپتو هم ارتباط دارد به ایران ورزشی اعلام کرد که هیچ یک از نفراتی که نام‌شان مطرح شده گزینه حضور در استقلال نیستند و زمانی استقلال وارد بازار نقل و انتقالات خواهد شد که تکلیف بدهی به استراماچونی مشخص شود. در روزهای اخیر نام بازیکنانی همچون علی کریمی، محمد نادری، کاوه رضایی و حتی سامان فلاح برای حضور در استقلال مطرح شده است. برای مثال باشگاه پیکان هیچ پیشنهادی برای فروش فلاح دریافت نکرده و از سویی اگر هم باشگاهی این بازیکن را بخواهد بدون شک باید مبلغ قابل توجهی به این باشگاه پرداخت کند که با توجه به شرایط مالی باشگاه استقلال مدیران این باشگاه ابتدا در پی پرداخت بدهی‌های کلان خواهند بود و سراغ جذب بازیکنی نمی‌روند که در پست او تعدد گزینه موج می‌زند.

پاداش بازی با صنعت نفت پرداخت می‌شود

مسئولان باشگاه استقلال هنوز موفق به پرداخت پاداش پیروزی مقابل صنعت نفت آبادان نشده‌اند اما در تلاشند تا قبل از بازی با مس رفسنجان این پاداش در حساب بازیکنان بنشیند. اگر هم توفیقی در این راه حاصل نشود مدیران استقلال همه پاداش‌ها را جمع می‌کنند و به صورت یکجا به حساب بازیکنان واریز خواهند کرد.



مهدی قایدی

مهاجم ریزنقش مصدوم نیست

مهدی قایدی بعد از اینکه از کشور امارات برگشت هیچ‌گاه همان بازیکن سابق استقلال نشد! با اینکه به نظر می‌رسد ساینپتو روی او حساب ویژه‌ای باز کرده است اما باشوی کوچک استقلال همچنان نمی‌تواند مثل فصول گذشته برای استقلال بازی کند. گفته می‌شد این بازیکن مصدوم شده و به بازی با مس نمی‌رسد، ولی قایدی از بابت مصدومیت مشکلی ندارد و می‌تواند مقابل مس به میدان برود.



استقلال

آمار عالی بازی خارج از خانه

آمار بازی‌های استقلال در خارج از خانه قابل توجه است. استقلال در شش بازی خارج از خانه توانسته پنج برد و یک تساوی کسب کند که آمار خوبی برای این تیم به حساب می‌آید و از این لحاظ ساینپتو و شاگردانش رکورد خوبی کسب کرده‌اند. آنها سوپر جام را هم در شرایطی بردند که بازی در آزادی نبود؛ آبی‌ها قهرمان بازی‌های خارج از آزادی هستند.



شاهین بیانی:

استقلال پرمهره است

شاهین بیانی پیشکسوت استقلال می‌گوید: «استقلال از نظر مهره مشکلی ندارد و بازیکنان دیگر می‌توانند جای نفرات محروم و مصدوم را پر کنند. مسأله اصلی استقلال، مهره چینی است که به نحو احسن انجام نمی‌شود. صالح حردانی دو بازی اخیر در دفاع چپ به میدان رفت و قبل از آن اصلاً به بازی گرفته نمی‌شد. کوین یامگا می‌تواند به جای پست دفاع راست یک خط جلو برود تا در پست تخصصی‌اش بازی کند.»

سرگیجه ساینپتو برای پر کردن جای خالی یک ستاره گل ترن‌ها؛ جانشین محبی

استقلال‌ها برای لیگ بیست و دوم با وجود خریدهای خوبی که در تابستان داشتند با مشکل گلزنی در بین مهاجمان خود روبه‌رو شدند. سجاد شهباززاده ستاره‌ای بود که حساب ویژه‌ای در خط حمله روی گل‌هایش باز شده بود اما نه تنها سجاد بلکه اکثر هم‌پستی‌های او ریکاردو ساینپتو را دچار چالش عجیبی در این پست کرده‌اند. بهترین گلزن این فصل استقلال محمد محبی است که تا هفته سیزدهم در ۹۹۰ دقیقه‌ای که برای آبی‌ها به میدان رفته ۴ گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده است. محبی با کارتی که در بازی مقابل صنعت‌نفت آبادان گرفت تعداد کارت‌های مجازش پر شد و بازی حساس با مس رفسنجان را از دست داد. این بازی چالش بسیار خوبی برای استقلال خواهد بود که در صورتی که طبق شایعات نتوانند محبی را در تیم نگه دارند چه آینده‌ای در انتظار خط گل‌زن آبی‌ها وجود خواهد داشت، گزینه‌های ساینپتو برای بازی با نارنجی‌پوشان رفسنجان کدام بازیکنان خواهند بود؟ با هم بررسی می‌کنیم؛

گزارش

ایمان گودرزی روزنامه‌نگار

سجاد شهباززاده

بمب تابستانی استقلال تا این لحظه نامیدکننده‌تر از هر بازیکنی در تیم ظاهر شده، سجاد که پس از گذراندن دوران موفق خود در سپاهان دوباره به استقلال بازگشت، در ۳۱۴ دقیقه‌ای که برای آبی‌ها در این فصل به میدان رفت نه گل زد و نه پاس گل داد، عملکرد ضعیف این بازیکن در بازی‌های ابتدایی فصل باعث شد که ساینپتو او را از ترکیب فیکس خارج و به یک نیمکت‌نشین تبدیل کند.

ارسلان مطهری

گیتار بیست تیم شرایط کاملاً متفاوتی نسبت به سجاد در تیم داشت، بازیکنی که ابتدای فصل بر سر نخواستنش دعوا بود با مصدومیت و عملکرد ضعیف رقبا به ترکیب تیم راه پیدا کرد و عملکرد قابل قبول او در سه بازی اخیر به علاوه گلزنی در سوپر جام باعث شد که به بازیکن غیرقابل جایگزین این روزهای تیم ساینپتو تبدیل شود. احتمال اینکه ارسلان چه به‌عنوان جایگزین محبی و چه مهاجم نوک در ترکیب تیم مقابل مس حضور داشته باشد بسیار زیاد است. ارسلان در ۲۸۳ دقیقه‌ای که برای

استقلال به میدان رفته است ۱ گل و ۱ پاس گل به‌نام خود زده است.

مهدی قایدی

باشو پوشهری که پس از یک فصل ناموفق در امارات دوباره به استقلال بازگشت و این بازگشت در بازی اول بی‌تأثیر بود. قایدی در اولین بازی که بار دیگر برای استقلال به میدان رفت یک گل و یک پاس گل به‌نام خودش زد و در ۶۷۱ دقیقه بازی برای آبی‌ها این آمار دست نخورده باقی ماند. دعوت نشدن به تیم ملی شاید یکی از دلایل افت و بی‌انگیزگی ریزنقش استقلال باشد اما به هر حال ساینپتو برای ادامه راه به خلاقیت و نبوغ این بازیکن نیاز دارد.

پیمان بابایی

یکی دیگر از مهاجمانی که شروع درخشانی برای استقلال داشت پیمان بابایی بود، پیمان پس از بازی بی‌تأثیری که در بازی با نساجی از خود به جای گذاشت دچار خواب زمستانی شد و در ۵۴۲ دقیقه‌ای که برای استقلال در لیگ به میدان رفت ۱ گل و ۱ پاس گل از خود به جای گذاشت. پیمان تابستان از تراکتور به استقلال آمد و او نیز نتوانست مطابق انتظارات عمل کند اما هر زمان

در زمین حضور داشته با تمام وجودش برای تیم بازی کرده است.

آرمان رضانی

اما بدشانس‌ترین بازیکن این فصل استقلال کسی نیست جز آرمان رضانی. مصدومیت طولانی‌مدت از ناحیه کمر باعث شد که مهاجم خوش قد و قامت آبی‌ها فقط ۶۳ دقیقه برای آبی‌ها به میدان برود. آرمان که همیشه به‌عنوان ذخیره طلا

استقلال شناخته می‌شود حالا دوباره بازگشته تا بتواند به تیم کمک کند. شاید کمترین احتمال برای جایگزینی محبی، آرمان رضانی باشد اما شک نکنید ۱۰ دقیقه آخر بازی مقابل مس رفسنجان او را در زمین خواهید دید!



سوزه

حسینی به فرم ایده‌آل برمی‌گردد؟ کلین شیت در بازی ۱۵۰



سیدحسین حسینی در دربی دو گل دریافت کرد که به‌اعتقاد کارشناسان می‌توانست با عملکرد بهتر لاقبل جلوی رقم خوردن یکی از آنها را بگیرد. گرچه آن روز استقلال در دفاع تیمی مشکل داشت و ارکان دفاعی نیز شرایط فنی مناسبی نداشتند اما انتظار بود حسینی بهتر عمل می‌کرد. با این حال سیدحسین در بازی با صنعت نفت آبادان بار دیگر به فرم ایده‌آل خود بازگشت و موفق شد در بازی ۱۵۰ برای استقلال کلین شیت کند. حسینی از ابتدای فصل تاکنون در بازی‌های لیگ برتر ۸ بار موفق به کلین شیت شده و یک کلین شیت هم در فینال سوپر جام به‌نام خود ثبت کرده است. اگر حسینی بتواند دوباره به همان دروازه‌بان سخت‌گیر قبل از جام جهانی تبدیل شود، استقلال در نقطه دفاعی مشکلی

نخواهد داشت و به قهرمانی امیدوارتر خواهد شد. همان‌طور که دیدیم در بازی با صنعت نفت آبادان استقلال به هر شکل موفق شد دروازه خود را بسته نگه دارد که حاصل این فرایند گلی بود که کوین یامگا به ثمر رساند و استقلال توانست در نهایت با برتری میدان رقابت با حریف آبادانی خود را ترک کند. درواقع استقلال باید با اتکا به عناصری همچون حسینی، روند گل نخوردن را پیش بگیرد تا شانس پیروزی در بازی‌های باقی‌مانده را حفظ کند. استقلال تیمی است که اگر گل نخورد به هر حال قادر است حتی با یک گل هم که شده پیروزی را به دست آورد و مانند بازی با صنعت نفت آبادان برنده میدان رقابت با رقبا را ترک کند.

نقل قول

سبو شهبازیان:

استقلال شبیه تیم قهرمان بازی نمی‌کند

بازیکن سابق استقلال اعتقاد دارد شاگردان ریکاردو ساینپتو در آبادان سه امتیاز مهم گرفتند اما باید بهتر از این بازی کنند. سبو شهبازیان درباره برتری یک بر صفر تیم فوتبال استقلال مقابل صنعت نفت آبادان در هفته سیزدهم لیگ برتر، گفت: «سه امتیاز در این شرایط که تیم‌های بالای جدول نزدیک به هم هستند، اهمیت زیادی داشت. نفت تیم ریشه‌داری است و استقلال در خانه این تیم توانست با گرفتن سه امتیاز خودش را به صدر جدول برساند. این سه امتیاز به لحاظ روحی روانی به تیم کمک می‌کند. گرفتن امتیاز در آبادان خیلی سخت است، چون صنعت نفت در زمین خودش برابر تیم‌هایی مثل استقلال خوب

بازی می‌کند.» شهبازیان با اشاره به نمایش آبی‌پوشان در این دیدار گفت: «استقلال در دربی هم خوب بازی نکرد. وقتی آبی‌پوشان گل دوم را به پرسپولیس زدند، عقب کشیدند و دفاع کردند. به نظرم، دربی جالبی نبود و دو تیم به تساوی رضایت داشتند. انتظار داشتیم استقلال رفته‌رفته بهتر شود، ولی در بازی با نفت بازی خوبی از این تیم ندیدیم. تیمی که در صدر جدول قرار دارد باید رفته‌رفته بهتر شود و فوتبالی بازی کند که تماشاگرپسند باشد. به عنوان کسی که استقلال را دوست دارد، اعتقاد دارم استقلال باید شبیه تیم‌های قهرمان بازی کند و دلخوشی به برتری‌های حادقلی نناشد.»